Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

С А Х А Л И Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  «ОХИНСКИЙ»

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30.06.2017                       №  22-ОД

г. Оха

О внесении изменения в Правила работы с
обезличенными персональными данными,
обрабатываемыми в администрации город-
ского округа «Охинский», утвержденные
распоряжением от 26.11.2012 № 7-ОД «Об
утверждении нормативных правовых актов,
направленных на реализацию постанов-
ления Правительства Российской Фе-
дерации от 21.03.2012 № 211 «Об утвер-
ждении перечня мер, направленных на
обеспечение выполнения обязанностей,
предусмотренных Федеральным законом
«О персональных данных» и принятыми в
соответствии с ним нормативными право-
выми актами, операторами, являющимися
государственными или муниципальными
органами»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 42 Устава муниципального

образования городской округ «Охинский»,

1. Внести в Правила работы с обезличенными персональными данными, обрабатывае-

мыми в администрации городского округа «Охинский», утвержденные распоряжением адми-

нистрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 26.11.2012 № 7-ОД

«Об утверждении нормативных правовых актов, направленных на реализацию постановления

Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер,

направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным

законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными право-

выми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органа-

ми» следующее изменение:

1.1. Во втором абзаце пункта 7 слова «- первый заместитель главы администрации муни-

consultantplus://offline/ref=F4B2ECCA6201820DFCF1DB9349C9F3CD5284911A763FC677DD8A98C7EFE5969C2694A2CEBC618294D8vEG
consultantplus://offline/ref=F4B2ECCA6201820DFCF1DB9349C9F3CD5284911A763FC677DD8A98C7EFE5969C2694A2CEBC618294D8vEG

ципального образования городской округ «Охинский» принимает решение о необходимости

обезличивания персональных данных;» заменить словами «- заместитель главы администра-

ции муниципального образования городской округ «Охинский по вопросам местного само-

управления, кадровым и общим вопросам принимает решение о необходимости обезличива-

ния персональных данных;».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы

муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы администра-

ции муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам местного само-

управления, кадровым и общим вопросам К.В. Степанова.

Глава муниципального образования                                 С.Н. Гусев
городской округ «Охинский»

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  «ОХИНСКИЙ»
	РАСПОРЯЖЕНИЕ